
Operační program

Číslo a název výzvy ŘO OP TAK
01_23_026 Technologie pro MAS (CLLD) – Výzva I

Specifický cíl OP TAK

Vazba na opatření Strategického 

rámce SCLLD

Programového rámce
CLLD_137_J

Číslo výzvy MAS

Druh výzvy 

Datum a čas vyhlášení výzvy 

MAS

Datum a čas zahájení příjmu 

Projektových záměrů na MAS 

(tj. mimo MS2021+)
Datum a čas ukončení příjmu 

Projektových záměrů na MAS 

(tj. mimo MS2021+)

Nejzazší datum ukončení 

realizace projektu

Podpora

MAS Mikroregionu Telčsko jako nositel strategie komunitně vedeného

místního rozvoje „Strategie komunitně vedeného místního rozvoje MAS Telčsko 

na období 2021-2027“

vyhlašuje

1. výzvu k předkládání Projektových záměrů 

v rámci Operačního programu Technologie a aplikace pro konkurenceschopnost 

s názvem

„OP TAK - 1. výzva“

VAZBA NA VÝZVU ŘO OP TAK - Technologie  pro MAS (CLLD) - výzva I.

Identifikace výzvy

30.06.2026

05.08.2024 23:59

06.05.2024 12:00

Technologie a aplikace pro konkurenceschopnost

Kolová

03.06.2024 12:00

2.1. Posílení udržitelného růstu a konkurenceschopnosti malých a středních podniků a 

2.2.1. Rozvoj nezemědělského podnikání a konkurenceschopní podnikatelé

1

Termíny



Alokace výzvy MAS (celková 

částka dotace z EU fondů)

Celková částka celkových 

způsobilých výdajů (CZV)

Míra podpory 

Časová způsobilost výdajů

Forma podpory

Podporované aktivity

Území realizace 

Cílová skupina

Příjem projektových záměrů 

mimo MS 2021+

Forma a způsob podání 

Projektových záměrů mimo MS 

2021+

Viz Specifická pravidla výzvy Technologie pro MAS

Indikátory

Viz Specifická pravidla výzvy Technologie pro MAS

Indikátory

Způsobilé výdaje mohou vznikat nejdříve dnem, kdy byla podána žádost o podporu do 

MS2021+

Maximální výše celkových způsobilých výdajů projektu 2.000.000 Kč při využití 

maximální výše přímých i nepřímých výdajů 2.140.000 Kč, 140.000 Kč budou tvořit 

nepřímé výdaje)

Dotace na projekt je poskytována minimálně ve výši 125.000 Kč a maximálně do výše 

1.070.000 Kč

Minimální a maximální výše 

celkových způsobilých výdajů 

projektu

Minimální výše celkových způsobilých výdajů projektu je 250.000 Kč.

1.250.000,- Kč

Evropský fond pro regionální rozvoj - 50 % 

Vlastní podíl žadatele – 50 %

2.500.000,- Kč

MAS Telčsko má možnost provádět změny ve výzvě MAS pro příjem projektových 

záměrů. Změna musí být zveřejněna na webových stránkách MAS.

Provádění změn výzvy

a) robotizace, automatizace, digitalizace

Dotace – ex-post financování 

Místo realizace projektu musí ležet na území vymezeném ve schválené Strategii CLLD 

MAS Telčsko pro roky 2021 - 2027.

Výzva MAS je vyhlašována mimo monitorovací systém MS 2021+. Na základě výzvy MAS 

předkládá žadatel žádost o podporu do specifické výzvy ŘO pro CLLD, včetně povinných 

příloh. Podrobnosti o povinných přílohách Žádosti o podporu jsou upraveny ve 

Specifických pravidlech nadřazené konkrétní výzvy ŘO zveřejněných na 

https://www.mpo.cz/cz/podnikani/dotace-a-podpora-podnikani/optak-2021-

2027/aktivity/technologie/technologie-pro-mas-clld-_-vyzva-i---273477/

Formulář projektového záměru je ke stažení jako příloha výzvy. Po vyplnění formuláře 

žadatel převede soubor do formátu PDF a opatří elektronickým podpisem jedné z osob, 

která je uvedena v záměru (statutární zástupce nebo kontaktní osoby). Další 

podrobnosti jsou uvedeny v následujících bodech.

Projektový záměr ve formátu pdf opatřený elektronickým podpisem osoby (osoby) 

jednajících jménem žadatele (nebo osob zmocněných na základě plné moci) a relevantní 

přílohy je nutné zaslat na e-mail: mastelcsko.optak@gmail.com

Žadatel při podání projektového záměru a souvisejících příloh uvede do předmětu 

mailu: "OP TAK - 1. výzva"

101022 Podniky podpořené granty

Viz Specifická pravidla výzvy Technologie pro MAS
c) komunikační a identifikační infrastruktura

243010 Počet instalovaných technologií 

Malé a střední podniky

b) web, cloud

Zacílení podpory

Další informace o výzvě

Oprávnění žadatelé



Způsob hodnocení projektů

www.mastelcsko.cz

1 Formulář Projektového záměru - vzor

2 Kritéria formálních náležitostí a přijatelnosti 

3 Kritéria věcného hodnocení

4 Interní postupy MAS Telčsko pro OP TAK 2021 - 2027

5 Plná moc - vzor

6 Vzdání se práva podat žádost o přezkum

7 Počet obyvatel k 1.1.2023 dle ČSU

Seznam příloh výzvy

Kritéria pro hodnocení 

projektových záměrů

Podmínky pro případnou změnu jsou uvedeny v Obecných pravidlech a dále v Interních 

postupech MAS Telčsko pro OP TAK 2021-2027, která je uveřejněna na stránkách MAS

Podrobný postup pro hodnocení a výběr projektů je stanoven v Interních postupech 

MAS Telčsko pro OP TAK 2021 - 2027

Kritéria formálních náležitostí a přijatelnosti a kritéria věcného hodnocení jsou součástí 

této výzvy.

Provádění změn výzvy

Kontakty pro poskytování 

informací

Odkaz na Obecná a Specifická 

pravidla výzvy ŘO IROP

https://www.mpo.cz/cz/podnikani/dotace-a-podpora-podnikani/optak-2021-

2027/aktivity/technologie/technologie-pro-mas-clld-_-vyzva-i---273477/

Kancelář MAS: nám. Zachariáše z Hradce 4, Telč 588 56
Mgr. Magda Pojerová, Ing. Mirka Štěpánková- tel.:773 768 243

https://www.mpo.cz/cz/podnikani/dotace-a-podpora-podnikani/optak-2021-2027/aktivity/technologie/technologie-pro-mas-clld-_-vyzva-i---273477/
https://www.mpo.cz/cz/podnikani/dotace-a-podpora-podnikani/optak-2021-2027/aktivity/technologie/technologie-pro-mas-clld-_-vyzva-i---273477/
https://www.mpo.cz/cz/podnikani/dotace-a-podpora-podnikani/optak-2021-2027/aktivity/technologie/technologie-pro-mas-clld-_-vyzva-i---273477/
https://www.mpo.cz/cz/podnikani/dotace-a-podpora-podnikani/optak-2021-2027/aktivity/technologie/technologie-pro-mas-clld-_-vyzva-i---273477/
https://www.mpo.cz/cz/podnikani/dotace-a-podpora-podnikani/optak-2021-2027/aktivity/technologie/technologie-pro-mas-clld-_-vyzva-i---273477/
http://www.mastelcsko.cz/
https://www.mpo.cz/cz/podnikani/dotace-a-podpora-podnikani/optak-2021-2027/aktivity/technologie/technologie-pro-mas-clld-_-vyzva-i---273477/
https://www.mpo.cz/cz/podnikani/dotace-a-podpora-podnikani/optak-2021-2027/aktivity/technologie/technologie-pro-mas-clld-_-vyzva-i---273477/

